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白石町後期高齢者医療特別会計補正予算（第２号）
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議案第８２号 

 

平成２９年度白石町後期高齢者医療特別会計補正予算（第２号） 

 

平成２９年度白石町の後期高齢者医療特別会計補正予算（第２号）は、次に定めるところによる。 

 

 （歳入歳出予算の補正） 

第１条 歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ１，２３８千円を追加し、歳入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ 

３１９，２８２千円とする。 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予算の金額は、「第１表 歳入歳出予

算補正」による。 

 

平成２９年９月５日提出 

 

白石町長 田 島  健 一    



歳 入

第１表　歳入歳出予算補正

（単位：千円）

款 項 　 　 計 　 　補 正 額補 正 前 の 額

補 正 さ れ な か っ た 款 項 に か か る 額

歳 入 合 計
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　３.繰 入 金 １２８，１１４ １０ １２８，１２４

　１.一 般 会 計 繰 入 金 １２８，１１４ １０ １２８，１２４

　４.繰 越 金 １ １，１１８ １，１１９

　１.繰 越 金 １ １，１１８ １，１１９

　５.諸 収 入 １，５６９ １１０ １，６７９

　２.償 還 金 及 び 還 付 加 算 金 ３４６ １１０ ４５６

１８８，３６０ １８８，３６０

３１８，０４４ １，２３８ ３１９，２８２



歳 出 （単位：千円）

款 項 　 　 計 　 　補 正 額補 正 前 の 額

補 正 さ れ な か っ た 款 項 に か か る 額

歳 出 合 計
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　２.後期高齢者医療広域連合納付金 ３１５，７０８ １，１２９ ３１６，８３７

　１.後期高齢者医療広域連合納付金 ３１５，７０８ １，１２９ ３１６，８３７

　４.諸 支 出 金 ３４７ １０９ ４５６

　１.償 還 金 及 び 還 付 加 算 金 ３４６ １１０ ４５６

　２.繰 出 金 １ △１ ０

１，９８９ １，９８９

３１８，０４４ １，２３８ ３１９，２８２



後 期 高 齢 者 医 療 特 別 会 計

予 算 に 関 す る 説 明 書



１　総 括

歳入歳出補正予算事項別明細書

歳 入
（単位：千円）

款
増 減 率

(%)
　 　 計 　 　　 補 正 額 　補 正 前 の 額

補正されなかった款にかかる額

歳 入 合 計
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　３.

　４.

　５.

繰 入 金

繰 越 金

諸 収 入

１２８，１１４

１

１，５６９

１８８，３６０

３１８，０４４

１０

１，１１８

１１０

１，２３８

１２８，１２４

１，１１９

１，６７９

１８８，３６０

３１９，２８２

０．０

１１１，８００．０

７．０

０．４



歳 出

款 　　計　　　補正額　補正前の額

増 減 率

(%)国県 支出 金

（単位：千円）

補正されなかった款にかかる額

歳 出 合 計
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　２.後期高齢者医療広域連合納付金 315,708 1,129 316,837 1,129 0.4

　４.諸 支 出 金 347 109 456 109 31.4

1,989 1,989

318,044 1,238 319,282 0 0 1,238 0 0.4

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳

そ の 他

特 定 財 源
一 般 財 源

地 方 債



（項） 　２ 償還金及び還付加算金

（項） 　１ 繰越金
（款） 　４ 繰越金

２　歳 入

（款） 　３ 繰入金
（項） 　１ 一般会計繰入金

（款） 　５ 諸収入
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（単位：千円）

（単位：千円）

（単位：千円）

節

節

節

目

計

目

計

目

計

補正前の額

補正前の額

補正前の額

補 正 額

補 正 額

補 正 額

計

計

計

区 分

区 分

区 分

金 額

金 額

金 額

説 明

説 明

説 明

1.

1.

1.

2.

事 務 費 繰 入 金

繰 越 金

保 険 料 還 付 金

還 付 加 算 金

16,514

128,114

1

1

316

30

346

10

10

1,118

1,118

100

10

110

16,524

128,124

1,119

1,119

416

40

456

1.

1.

1.

1.

事 務 費 繰 入 金

繰 越 金

保 険 料 還 付 金

還 付 加 算 金

10

1,118

100

10

事務費繰入金　　　　　　　　　　　　　10

前年度繰越金　　　　　　　　　　　 1,118

保険料還付金　　　　　　　　　　　　 100

還付加算金　　　　　　　　　　　　　　10



（項） 　１ 償還金及び還付加算金
（款） 　４ 諸支出金

（項） 　１ 後期高齢者医療広域連合納付金
（款） 　２ 後期高齢者医療広域連合納付金

３　歳 出
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（単位：千円）

（単位：千円）

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳

節

節

特 定 財 源

特 定 財 源

1.

1.

2.

後期高齢
者医療広
域連合納
付金

保険料還
付金

還付加算
金

315,708

315,708

316

30

346

1,129

1,129

100

10

110

316,837

316,837

416

40

456

0

0

0

0

1,129

1,129

100

10

110

0

0

19.

23.

23.

負担金、
補助及び
交付金

償還金利
子及び割
引料

償還金利
子及び割
引料

1,129

100

10

広域連合負担金 1,129

保険料還付金 100

保険料還付加算金 10

目

計

目

計

補正前の額

補正前の額

補 正 額

補 正 額

計

計

国県支出金

国県支出金

地 方 債

地 方 債

そ の 他

そ の 他

一 般 財 源

一 般 財 源

区 分

区 分

金 額

金 額

説 明

説 明



（項） 　２ 繰出金

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳 節

特 定 財 源
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（単位：千円）

目

計

補正前の額 補 正 額 計

国県支出金 地 方 債 そ の 他
一 般 財 源 区 分 金 額

説 明

1.他会計繰
出金

1

1

△1

△1

0

0 0 0

△1

△1 0

28.繰 出 金 △1一般会計繰出金 △1


