平成 29 年 度

白石町後期高齡者医療特別会計補正予算 (第2号)

佐賀県杵島郡白石町

議案第82号

平成29年度白石町後期高齢者医療特別会計補正予算(第2号)

平成29年度白石町の後期高齢者医療特別会計補正予算(第2号)は、次に定めるところによる。

(歳入歳出予算の補正)

- 第1条 歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ1,238千円を追加し、歳入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ319,282千円とする。
- 2 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予算の金額は、「第1表 歳入歳出予算補正」による。

平成29年9月5日提出

白石町長 田 島 健 一

第1表 歲入歲出予算補正

歳入

	款		項	補 正 前 の 額	補 正 額	計
3.繰	λ	金		128,114	1 0	128,124
			1.一般会計繰入	金 128,114	1 0	128,124
4.繰	越	金		1	1,118	1,119
			1.繰 越	金 1	1,118	1,119
5.諸	ЧΣ	入		1,569	1 1 0	1,679
			2.償還金及び還付加算	金 3 4 6	1 1 0	4 5 6
補 山	Eされなか	、 っ <i>た</i>	と 款 項 に か か る 額	188,360		188,360
歳	λ		合 計	3 1 8 , 0 4 4	1,238	319,282

歳 出 (単位:千円)

款	項	補 正 前 の 額	補 正 額	計
2.後期高齢者医療広域連合納付金		315,708	1,129	316,837
	1.後期高齢者医療広域連合納付金	315,708	1,129	316,837
4.諸 支 出 金		3 4 7	1 0 9	4 5 6
	1.償還金及び還付加算金	3 4 6	1 1 0	4 5 6
	2.繰 出 金	1	1	0
補正されなかっ	た 款 項 に か か る 額	1,989		1,989
歳 出	合 計	318,044	1,238	319,282

後期高齡者医療特別会計

予算に関する説明書

歳入歳出補正予算事項別明細書

1 総 括

歳入

			補 正 前 の 額	補正額	計	増 減 率
						(%)
3.繰	入	金	128,114	1 0	128,124	0.0
4.繰	越	金	1	1 , 1 1 8	1,119	111,800.0
5.諸	ЧΣ	入	1,569	1 1 0	1,679	7.0
補正されなか	いった款にかか	いる額	188,360		188,360	
歳 入	合	計	3 1 8 , 0 4 4	1,238	319,282	0.4

歳出

					額 補正額 計		補	正	予	算	額	の	財	源	内	訳		増	減	率
	款			補正前の額	補 正 額	計	特		定		財		源		άJ	ι Π-	· E			
							国県支	出金	地	方	債	そ	の	他	— _村	財			(%)	
2.後	期高齢者医	療広域連行	合納付金	315,708	1,129	316,837							•	1 , 129					0.	.4
4.諸	支	出	金	347	109	456								109					31.	.4
補正さ	れなかっ	た款にか	かる額	1,989		1,989														
歳	出	合	計	318,044	1,238	319,282		C)		0		•	1,238			0		0.	.4

2 歳 入

(款) 3 繰入金

(項) 1 一般会計繰入金

(単位:千円)

目	補正前の額	補正額	÷⊥	節		≐H	明
H 	作品に別りる段	竹田 上 合規	計	区分	金額	説	PH
1.事 務 費 繰 入 金	16,514	10	16,524	1.事 務 費 繰 入 金	10	0事務費繰入金	10
計	128,114	10	128,124				

(款) 4 繰越金 (項) 1 繰越金

(単位:千円)

	目		建工並の額	7# 元 25	±⊥				節		≐∺	n=
	Ħ		補正前の額	補正額	計		X	分		金額	· 説	明
1.糸	桑 越	金	1	1,118	1,119	1.繰		越	金	1,118	前年度繰越金	1,118
	計		1	1,118	1,119	1						

(款) 5 諸収入

(項) 2 償還金及び還付加算金

			目				補正前の額	補正額	計				節			説	明
			Ħ				作工におりりから	作用 止 合規	āΙ		X	分			金額	百兀	PH
1.货	₹	険	料	還	付	金	316	100	416	1.保	険	料還	付	金	100	保険料還付金	100
2.遗	문	付	7	bo	算	金	30	10	40	1.還	付	加	算	金	10	還付加算金	10
			計				346	110	456								

3 歳 出

(款) 2後期高齢者医療広域連合納付金 (項) 1後期高齢者医療広域連合納付金

(単位:千円)

				補正	予	算	額	の	財源	内訳		節			
目	補正前の額	補 正 額	計	特	定		財		源	加田北海			京古 ・	説	明
				国県支出金	地	方	債	そ	の他	一般財源	区分	金	額		
1.後期高齢 者医療広 域連合納 付金	315,708	1,129	316,837						1,129		19.負担金、 補助及び 交付金		1,129	広域連合負担金	1,129
計	315,708	1,129	316,837	C)		C)	1,129	C					

(款) 4 諸支出金 (項) 1 償還金及び還付加算金

				補正	予	算	額	の	財	源	内訳		節			
目	補正前の額	補 正 額	計	特	定		財		沥	京	杨八 日子 ()百	区分	金	額	説	明
				国県支出金	地	方	債	そ	の	他	一般財源		址	谼		
1.保険料還 付金	316	100	416	5						100		23.償還金利 子及び害 引料	J J	100	保険料還付金	100
2.還付加算金	30	10	40							10		23.償還金利 子及び害 引料	J J	10	保険料還付加算金	10
計	346	110	456	5 ()		(110	C					

(項) 2 繰出金 (単位:千円)

				補正	予	算	額	の	財	源	内訳		ĺ	新			
目	補正前の額	補 正 額	計	特	定		財		源	Į .	一般財源	X	分	金	額	説	明
				国県支出金	地	方	債	そ	の	他	河文 兒 //示))	亚	台只		
1.他会計繰 出金	1	1	(1		28.繰	出金		1	一般会計繰出金	1
計	1	1	()		o			1	0						